ГЛАВА  ТАТАРСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Татарск

от  27.11.2017 г.	                №  364

О назначении структурного подразделения,
ответственного за рассмотрение и принятия решения о предоставлении субсидии

         В целях обеспечения бесперебойной работы и развития жилищно-коммунального хозяйства на территории сельских поселений Татарского района, руководствуясь пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», «Порядком предоставления  субсидий из бюджета Татарского района юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг на обеспечение работы объектов жилищно-коммунального хозяйства на территории сельских поселений Татарского района», утвержденного  постановлением администрации Татарского района 06.07.2017 года  № 292, Уставом Татарского района, администрация Татарского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным за рассмотрение заявлений о предоставлении субсидии  из бюджета Татарского района юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг на обеспечение работы объектов жилищно-коммунального хозяйства на территории сельских поселений Татарского района – управление экономического развития администрации Татарского района (П.Г. Истрахова).
2. Создать комиссию по проведению отбора получателей субсидии согласно приложению.
3. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и на официальном сайте администрации Татарского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации Татарского района – П.Г. Истрахова.

Глава  Татарского района                                                                  В.В. Смирнов

Исп.
Е.Н. Кривда
8(38364)22-002

	Приложение к распоряжению Главы
Татарского района
	         От 27.11.2017 г № 364

Состав
комиссии по проведению отбора получателей
 субсидии из бюджета Татарского района юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг на обеспечение работы объектов жилищно-коммунального хозяйства на территории сельских поселений Татарского района

	Седлецкий Сергей Александрович
	- первый заместитель главы администрации Татарского района - председатель комиссии;

	Герасименко Алексей Вячеславович
	- заместитель главы администрации Татарского района – начальник управления строительства, архитектуры, дорожного хозяйства, энергетики, газификации, связи, экологии администрации Татарского района, заместитель председателя комиссии;

	Истрахов Павел Геннадьевич
	- начальник управления экономического развития - член комиссии;

	Алексеев Евгений Анатольевич
	- заместитель начальника управления строительства, архитектуры, дорожного хозяйства, энергетики, газификации, связи, экологии администрации Татарского района, член комиссии;

	Кривда Елена Николаевна
	 - и.о. начальника отдела развития муниципального хозяйства и закупок, секретарь комиссии;

	Кобринюк Олеся Николаевна
	- заместитель начальника управления экономического развития, член комиссии;

	Парыгина Наталья Николаевна
	- заместитель начальника юридического отдела, член комиссии.

image1.png